CONCURSO PÚBLICO 001/2015

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOM OLOGAÇÃO

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  NOVO  ITACOLOMI  ESTADO  DO  PARANÁ torna  público  aos  interessados,a
Homologação do Concurso Público nº 001/2015 aberto por meio de Edital publicado em 29 de dezembro de 2015.

AArt. 1º Consta no Anexo Único deste edital,  o Resultado Final e Classificação dos candidatos aprovados na ampla
concorrência

Art.  2º  A nomeação dos candidatos obedecerá rigorosamente a ordem de classificação dos candidatos aprovados,
observada a  necessidade da Câmara Municipal  de Novo Itacolomi e o limite fixado pela Constituição e Legislação
Federal com despesa de pessoal.

Art. 3º A aprovação no Concurso Público não gera direito à nomeação, mas esta, quando se fizer, respeitará a ordem de
Classificação Final.

Art. 4º Houve um recurso contra o Resultado Preliminar, seno o mesmo indeferido, a candidata poderá consultar sua
resposta na área restrita do candidato.

Art 5º Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Novo Itacolomi, 09 de março de 2016

WALDIR JUNIOR RIBAS
Presidente da Câmara

1

ANEXO ÚNICO

CARGO: ASSESSOR JURÍDICO

CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE
PROVA
OBJETIVA

PROVA
TÍTULOS

NOTA
FINAL

CLASSIF.
FINAL

ALUISIO HENRIQUE FERREIRA 000.600.029-60 6402048-0 95.00 5.00 100.00 1

VERISSIMO MORAES SIMÕES 000.600.029-46 68160111 90.50 2.00 92.50 2

RENAN ROMÃO BARCALA 000.600.029-58 1461378 89.50 89.50 3

JÔNATHAS MOISÉS DE CASTRO E
SOUZA 000.600.029-50 87017494 89.50 89.50 4

MATTHEUS FELLIPPE DE OLIVEIRA
DA SILVA 000.600.029-30 96888490 88.00 88.00 5

VINICIUS BARNEZE 000.600.029-48 9108048-6 87.00 87.00 6

LUIZ PABLO FERRACIN DOS SANTOS 000.600.029-38 73135249 82.50 82.50 7

MAURICIO RAFAEL SCAFF
BALDASSARRE 000.600.029-53 66177939 82.50 82.50 8

GABRIEL GENTIL OSCAR 000.600.028-72 75127871 82.50 82.50 9

RAFAEL MILITÃO DA ROCHA 000.600.028-94 44957 82.50 82.50 10

FERNANDO JOSÉ SANGUINO LOPES
THOMÉ 000.600.029-45 92110230 80.00 2.00 82.00 11

THIAGO RUFINO DE OLIVEIRA
GOMES 000.600.028-74 7131055-8 80.00 2.00 82.00 12

JULIANA DA SILVA FERREIRA FRIAS 000.600.029-62 88451600 75.50 75.50 13

JULES ACÁCIO FERNANDES JÚNIOR 000.600.028-91 88546164 74.00 74.00 14

FERNANDO VARGAS FONSECA 000.600.029-26 64986937 72.00 72.00 15

JOSE NILSON FIGUEIREDO 000.600.029-35 44713080 69.50 69.50 16

JULIANA RODRIGUES VIEIRA
LAZARINI 000.600.029-51 93590066 69.50 69.50 17

FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA
GOZZI 000.600.028-79 99191490 68.50 68.50 18

MARCIO BUENO DE CAMARGO 000.600.029-57 6.078.238-5 64.50 64.50 19

FABIANA DOS SANTOS GONÇALVES 000.600.029-44 90013700 64.50 64.50 20

IANA HOEBEL MUNHOZ 93513169 58.00 2.00 60.00 21

CLEVERSON NUNES RODRIGUES 000.600.028-67 85387316 60.00 0.00 60.00 22

KARINA KARLA REBEQUE 000.600.029-29 81555729 59.00 59.00 23

CAMILA BÁRBARA MILER 000.600.029-55 80830548 56.50 2.00 58.50 24

MEIRIELEN DO ROCIO RIGON 000.600.028-70 75993056 56.50 56.50 25

2

BÁRBARA CRISTINA PEREIRA
NEGRÃO 000.600.029-36 12728126-2 56.50 56.50 26

MAURILIO JUNIO DE CARVALHO 000.600.029-32 92605752 51.00 51.00 27

3